
Institut de Beauté
Épilations femmes

Épilations hommes

Sourcils ou lèvres

Aisselles

Bras

Visage complet 

1/2 Jambes

Jambes entières

Maillot classique

Maillot brésilien 

Maillot intégral

  8,50 €

14,50 €

17,90 €

15,00 €

19,90 €

28,50 €

15,90 €

18,90 €

24,90 €

Sourcils 

Aisselles

Dos 

Torse

  8,50 €

14,50 €

26,90 €

23,50 €

Rehaussement de cils 

Teinture de cils 

Teinture de sourcils

Forfait rehaussement + 

teinture

45,00 €

17,00 €

14,00 €

56,50 €

Beauté du regard

Massage* (modelage) Californien 
Le modelage californien est le massage le plus 

relaxant et reposant il se caractérise par des 

mouvements harmonieux tout en enveloppant le 

corps. 30min / 45,00 €, 1h00 / 65,00 €

Massage* (modelage) Cocooning 
Gommage + modelage corps + enveloppement 

dans une couverture chaude. 1h30 / 89,00 €

Massage* (modelage) bienfaits du miel
Gommage + modelage corps + visage au sel de 

la mer Morte et au miel. 1h30 / 89,00 €

Massage* (modelage) Balinais
Modelage agissant en profondeur sur

les douleurs musculaires, soin insistant sur la 

partie dorsale. 1h00 / 79,00 €

Massage* (modelage) pour les sportifs
Modelage recommandé pour les sportifs ou 

personnes hyperactives.

Décontractant, récupérateur et

relaxant, c'est le massage idéal pour accompa-

gner votre corps avant ou après les efforts 

physiques. Une alliance de fermeté et de 

douceur pour une meilleure décontraction 

musculaire et une bonne élimination des toxines 

et du stress. 1h00 / 89,00 €

Massage* (modelage) dos
Relaxez votre dos avec ce soin qui 

dénoue les tensions. 30 min / 45,00 €

Massage* (modelage) à la bougie
Un modelage avec des mouvements en 

douceur pour aboutir à une relaxation 

totale. 1h00 / 69,00 €

Massage* (modelage) femme enceinte
Il permet de soulager les douleurs de 

dos et jambes lourdes. Un véritable 

moment de détente pendant la 

grossesse. 1h00 / 89,00 €

Gommage du corps 30min / 39,00 €

Ces massages ne sont en aucun cas à 
visée thérapeuthique.

Maquillage jour

Maquillage soir 

Maquillage mariée + essai

20,00 €

30,00 €

45,00 €

Maquillage

Gommage et massage 

+ beauté des pieds

Soin callosités 

39,00 €

59,00 €

Beauté des
Pieds

Panacée (anti-âge, tous types de peau)
C'est l'arme anti-âge des peaux matures aux 

actifs de fleur d'Edelweiss réduisant les signes 

du vieillissement cutané. 

1h30 / 89,00 €

Soin équilibre (Peaux mixtes)
Purifier et protéger la peau à l’aide d’actifs 

purifiants et astringents. 

1h00 / 59,00 €

Soin sensy PHYT'S (Peau sensible)
Offre un confort aux peaux sensibles tout en 

douceur en laissant un film protecteur face aux 

agressions extérieures. 

1h00 / 59,00 €

Soin énergie vitale (tous types de peau)
Ce soin énergie vital apporte un effet boost à 

votre visage avec des senteurs fraîches et des 

textures onctueusement légères (des actifs 

énergisants tout en réveillant l'éclat de votre 

peau). 

1h00 / 59,00 €

Soin nourrissant spécial (peau sèche)
Apporte de la nutrition et protège les peaux à 

tendances sèches tout en préservant la 

protection naturelle de la peau. 

1h00 / 59,00 €

Aqua PHYT'S (peau à tendance déshydratée)
Destiné à hydrater la peau en apportant de l'eau 

grâce à l'acide hyaluronique. 

1h00 / 69,00 €

Soin Aromalliance (tous types de peaux)
Actif contre le vieillissement cutanée. 

1h15 / 84,00 €

La praticienne adapte le soin en fonction

de la nature de votre peau.

Soins du visage
homme / femme

Soins du corps
homme / femme


