

Institut de Beauté

Épilations femmes -

Sourcils ou lèvres	8,50 €
Aisselles	14,50 €
Bras	17,90 €
Visage complet	15,00 €
1/2 Jambes	19,90 €
Jambes entières	28,50 €
Maillot classique	15,90 €
Maillot brésilien	18,90 €
Maillot intégral	24,90 €

Épilations hommes

Sourcils	8,50 €
Aisselles	14,50 €
Dos	26,90 €
Torse	23,50 €

Beauté du regard

Rehaussement de cils	45,00 €
Teinture de cils	17,00€
Teinture de sourcils	14,00 €
Forfait rehaussement +	
teinture	56,50 €

Svins du visage

homme / femme

La praticienne adapte le soin en fonction de la nature de votre peau.

Soin équilibre (Peaux mixtes)

Purifier et protéger la peau à l'aide d'actifs purifiants et astringents. 1h00 / 59,00 €

Soin sensy PHYT'S (Peau sensible)

Offre un confort aux peaux sensibles tout en douceur en laissant un film protecteur face aux agressions extérieures.

1h00 / 59,00 €

Soin énergie vitale (tous types de peau)

Ce soin énergie vital apporte un effet boost à votre visage avec des senteurs fraîches et des textures onctueusement légères (des actifs énergisants tout en réveillant l'éclat de votre peau).

1h00 / 59,00 €

Soin nourrissant spécial (peau sèche)

Apporte de la nutrition et protège les peaux à tendances sèches tout en préservant la protection naturelle de la peau.

1h00 / 59,00 €

Aqua PHYT'S (peau à tendance déshydratée)

Destiné à hydrater la peau en apportant de l'eau grâce à l'acide hyaluronique. 1h00 / 69,00 €

Soin Aromalliance (tous types de peaux) Actif contre le vieillissement cutanée.

1h15 / 84.00 €

Panacée (anti-âge, tous types de peau)

C'est l'arme anti-âge des peaux matures aux actifs de fleur d'Edelweiss réduisant les signes du vieillissement cutané.

1h30 / 89,00 €



Maquillage

Maquillage jour	20,00
Maquillage soir	30,00
Maquillage mariée + essai	45,00

Beauté des — Pieds

Gommage et massage		
+ beauté des pieds	39,00 €	
Soin callosités	59,00 €	

Svins du corps

- homme / femme

Massage* (modelage) Californien

Le modelage californien est le massage le plus relaxant et reposant il se caractérise par des mouvements harmonieux tout en enveloppant le corps. 30min / 45,00 €, 1h00 / 65,00 €

Massage* (modelage) Cocooning

Gommage + modelage corps + enveloppement dans une couverture chaude. 1h30 / 89,00 €

Massage* (modelage) bienfaits du miel

Gommage + modelage corps + visage au sel de la mer Morte et au miel. 1h30 / 89,00 €

Massage* (modelage) Balinais

Modelage agissant en profondeur sur les douleurs musculaires, soin insistant sur la partie dorsale. 1h00 / 79,00 €

Massage* (modelage) pour les sportifs

Modelage recommandé pour les sportifs ou personnes hyperactives.

Décontractant, récupérateur et relaxant, c'est le massage idéal pour accompagner votre corps avant ou après les efforts physiques. Une alliance de fermeté et de douceur pour une meilleure décontraction musculaire et une bonne élimination des toxines et du stress. 1h00 / 89,00 €



Massage* (modelage) dos

Relaxez votre dos avec ce soin qui dénoue les tensions. 30 min / 45,00 €

Massage* (modelage) à la bougie

Un modelage avec des mouvements en douceur pour aboutir à une relaxation totale. 1h00 / 69,00 €

Massage* (modelage) femme enceinte

Il permet de soulager les douleurs de dos et jambes lourdes. Un véritable moment de détente pendant la grossesse. 1h00 / 89,00 €

Gommage du corps 30min / 39,00 €

Ces massages ne sont en aucun cas à visée thérapeuthique.

